
 

Chojnice, dnia 22.03.2024 roku 

PR.271.4.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Budowa linii 

kablowej oświetlenia drogowego w miejscowości Moszczenica”. 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 22.03.2024 roku o godz. 12:30. 

 

 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 6 od następujących Wykonawców: 

 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty            

w zł 

1 

G-konekt Sp. z o.o. 

Borek 18 

83-341 Gowidlino  
166.000,00 

2 

Firma Projektowo-Usługowa EL-INSTAL Krzysztof Kiedrowski 

ul. Polna 13 

77-130 Lipnica 
130.810,00 

3 

ELEKTRO-INSTAL Dominik Szmagliński 

ul. Fredry 10b 

89-600 Chojnice 
118.000,00 

4 

Marek Nitka Elnit Electric 

ul. Karnowskiego 19 

89-600 Chojnice 
91.857,05 

5 

ESKA s.c. Usługi Ogólnobudowlane 

ul. Czarnieckiego 7 

77-300 Człuchów 
114.390,00 

6 

MG-ELEKTRO Mateusz Galikowski 

ul. Czerska 8 

Gutowiec 
100.431,00 

 

Z poważaniem 

Zastępca Wójta 
mgr Janusz Szczepański 


